
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA  

O STAVLJANJU VAN SNAGE ODLUKE 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O PRISTUPANJU IZRADI 

 REGULACIONOG PLANA „CENTAR NOVO SARAJEVO” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo, oktobar 2024. godine 



 

 

 

Na osnovu člana 177. Zakona o prostornom uređenju Kantona Sarajevo („Službene novine 

Kantona Sarajevo“, br. 24/17 i 1/18),  te člana 18. stav (1) tačka d) i člana 31. stav (1) tačka b) 

Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 7/23), Gradsko vijeće 

Grada Sarajeva, na 44. sjednici održanoj dana 23.10.2024. godine, donijelo je 

       

 

ODLUKU 

 O STAVLJANJU VAN SNAGE ODLUKE 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O PRISTUPANJU IZRADI 

 REGULACIONOG PLANA „CENTAR NOVO SARAJEVO” 

 

 
Član 1. 

 

Stavlja se van snage Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o pristupanju izradi 

Regulacionog plana „Centar Novo Sarajevo“ („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 

10/21). 

 

Član 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenim novinama 

Kantona Sarajevo“.          

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Jasmin Ademović, s.r. 

 

 

 

 

 

 

Broj: 01-GV-02-1330/24 

Sarajevo, 23.10.2024. godine 

 

 


